АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2019 года

№ 15
с. Кадая

О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Кадаинское», на основании заявления ФГКУ «Пограничное управление ФСБ России по Забайкальскому краю» Волкова С.А., администрация сельского поселения «Кадаинское» постановляет:

1. Перевести жилое помещение (жилой дом) расположенное по адресу:

Забайкальский край, Калганский район, с. Кадая, отдел в с. Кадая строение 8 общей площадью 187 кв.м. из жилого помещения в нежилое помещение.

Глава сельского поселения

«Кадаинское»

С.В. Муратова